Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 17 de novembro de 2016, Nº 2562 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002562c217112016

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 110/2016 SMS de 16/11/16 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 110/2016 SMS
DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE do
Município de Teixeira de Freitas, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº 419/2007 de Julho de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Lucas Fagundes
de Brito, Matrícula nº 21.512, como Fiscal de
Contratos dos contratos abaixo discriminados,
de responsabilidade da Secretaria Municipal de
Saúde, na forma do art. 67 da Lei nº 8.666/93:

CONTRATO Nº

987/2016 FMS

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Saúde, 16 de novembro
de 2016.

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde